
Vodítko Shaman Racing
GRAFT X ISCG 05 černé

Výrobce: Shaman Racing
Kód: K21661
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1148.76 Kč
Cena s DPH: 1390 Kč

Detailní popis

    Zcela nová řada vodítek řetězu ShamanRacing Graft X, byla vyvinuta s ohledem na
rozrůstající se popularitu systémů 1x10 a 1x11. Odlehčená základna vodítka ShamanRacing
Graft X disponuje integrovaným nárazníkem, který zajistí maximální ochranu jinak zranitelného
řetězu a převodníku. Díky polohovatelnému hornímu vodítku, které je k dispozici v mnoha
barevných odstínech, se už nikdy nestane, že vám spadne řetěz a to ani v nejnáročnějších
podmínkách! 

Celé vodítko je velice kompaktní v minimalistickém designu, který dokonale ladí především s
pohonem Sram “X".
 
Váha: 90g
Rozsah: 28-32z.
Typ uchycení: BB, ISCG, ISCG 05
Materiál: AL-EN6082 5mm


